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JMENOVÁNÍ STÁTNÍCH ZKUŠEBNÍCH KOMISÍ 
Bakalářský studijní program Ekonomika a management 
 
05. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 
místopředseda Ing. Lucie Plzáková, Ph.D. 
členové komise Ing. Jiří Zmatlík, Ph.D. 
   Ing. Jan Švec, Ph.D. 
   Mgr. Kateřina Tomešková, Ph.D. 
 
05. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  prof. Ing. Dana Zadražilová, CSc. 
místopředseda Mgr. František Hřebík, Ph.D. 
členové komise Ing. Jan Mládek, CSc. 

Mgr. Lucia Dobrucká, Ph.D. 
   Mgr. Vít Klepárník, Ph.D. 
 
06. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  doc. JUDr. Ing. Otakar Schlossberger, Ph.D. 
místopředseda Ing. Dagmar Skokanová, Ph.D. 
členové komise Ing. Jiří Kaiser, Ph.D. 
   Ing. Martin Šikýř, Ph.D. 
   PhDr. Lenka Emrová, Ph.D. 
 
06. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  doc. Ing. Irena Jindřichovská, CSc. 
místopředseda Mgr. František Hřebík, Ph.D. 
členové komise Ing. Miroslav Sponer, Ph.D. 

Mgr. Michael Pondělíček, Ph.D. 
Ing. Eva Škorňová 
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07. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  doc. Ing. Petr Vymětal, Ph.D. 
místopředseda Mgr. František Hřebík, Ph.D. 
členové komise Ing. Petra Jílková, Ph.D. 

Ing. Jiří Zmatlík, Ph.D.    
   Mgr. Lucia Dobrucká, Ph.D. 
 
07. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  Ing. Petr Makovský, Ph.D. 
místopředseda Ing. Oldřich Bronec, CSc. 
členové komise Ing. Miroslav Sponer, Ph.D. 

Mgr. Michael Pondělíček, Ph.D. 
Ing. Petr Svoboda, Ph.D., ING.PAED.IGIP 

 
08. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 
místopředseda Ing. Dagmar Skokanová, Ph.D. 
členové komise Ing. Jiří Kaiser, Ph.D. 
   Ing. Jan Švec, Ph.D. 
   Ing. Petr Svoboda, Ph.D., ING.PAED.IGIP 
 
08. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  doc. Ing. Helena Bínová, Ph.D. 
místopředseda Ing. Petr Makovský, Ph.D. 
členové komise Ing. Petra Jílková, Ph.D. 

Ing. Jan Švec, Ph.D. 
   Mgr. Vít Klepárník, Ph.D. 
 
09. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  prof. Ing. Dana Zadražilová, CSc. 
místopředseda doc. JUDr. Ing. Otakar Schlossberger, Ph.D. 
členové komise Ing. Jiří Kaiser, Ph.D. 

Ing. Tomáš Löster, Ph.D. 
Ing. Eva Škorňová 
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09. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková, Ph.D. 
místopředseda doc. Ing. Pavel Janíčko, CSc. 
členové komise Ing. Petr Makovský, Ph.D. 

Ondřej Kolínský, MSc., Ph.D. 
Mgr. Kateřina Tomešková, Ph.D. 

 
12. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  Mgr. František Hřebík, Ph.D. 
místopředseda Mgr. Lucia Dobrucká, Ph.D. 
členové komise Ing. Jan Mládek, CSc. 

Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 
   PhDr. Svatava Švihlíková 
 
12. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  Ing. Petr Makovský, Ph.D. 
místopředseda doc. Ing. Pavel Janíčko, CSc. 
členové komise Ing. Miroslav Sponer, Ph.D. 

Ing. Petra Jílková, Ph.D. 
Ing. Petr Svoboda, Ph.D., ING.PAED.IGIP 

 
13. června 2023, 08.00-13.00 h, učebna 408 / 403 
předseda  doc. Ing. Tomáš Kubálek, CSc. 
místopředseda Mgr. František Hřebík, Ph.D. 
členové komise Mgr. Lucia Dobrucká, Ph.D. 

Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 
   PhDr. Svatava Švihlíková 
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13. června 2023, 14.00-19.00 h, učebna 409 / 403 
předseda  doc. Ing. Tomáš Macák, Ph.D. 
místopředseda Ing. Petr Makovský, Ph.D. 
členové komise Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

Ing. Petra Jílková, Ph.D. 
   PhDr. Lenka Emrová, Ph.D. 
 
 
 
prof. PhDr. Vladimíra Dvořáková, CSc. v.r. 
ředitelka ČVUT MÚVS 


